
Vores nuværende regnskabschef går på pensi-
on. Derfor søger vi en kompetent økonomi- og 
regnskabschef med erfaring fra at arbejde i den 
finansielle sektor og/eller i revisionsbranchen.

Du vil få reference til bankens underdirektør og 
skal i øvrigt arbejde tæt sammen med bankens 
regnskabsspecialist og med bankens direktør.

Vi forventer, at du
•	 har en relevant teoretisk uddannelse
•	 har erfaring i og kan lide at arbejde med 	
	 opgaver/emner inden for økonomi og 	
	 regnskab 
•	 er ferm til regneark og generelt har flair 	
	 for at bruge it-systemer 
•	 er et ordensmenneske, detaljeorienteret 	
	 og udstyret med et kritisk gen
•	 kan arbejde selvstændigt med dine opga-	
	 ver og er vedholdende og flittig
•	 vil trives med at lede, følge op og holde 	
	 deadlines 
•	 kan trives i et mindre pengeinstitut, hvor 	
	 du skal evne både at arbejde med faste 	
	 opgaver i et årshjul og at tage ansvar for 	
	 nye. 

I samarbejde med bankens regnskabs-
specialist vil dine primære arbejdsop-
gaver være
•	 at udarbejde bankens måneds-, kvartals-, 	
	 halvårs- og årsregnskaber, herunder 		
	 opgørelse af kapitalbehov, solvensbehov 	
	 og risikooplysninger 

•	 at udarbejde og foretage rapporteringer 	
	 til f.eks. Fondsbørsen, Finanstilsynet, Nati-	
	 onalbanken og interesseorganisationer
•	 at udarbejde materiale til bankens 		
	 bestyrelsesmøder i henhold til årsplanen 	
	 for bestyrelsen
•	 at udarbejde materiale til bankens bud-	
	 gettering og budgetopfølgning
•	 at definere og efterleve bankens procedu-	
	 rer til kontoafstemning og omkostnings-	
	 kontrol
•	 at administrere bankens ejendomme og 	
	 egne forsikringer.

Vi tilbyder dig
•	 ansættelse i et af Danmarks mest solide 	
	 pengeinstitutter
•	 en ramme, hvor fleksibilitet, ansvarlig-	
	 hed, nærvær og langvarige relationer er 	
	 på dagsordenen – både i forhold til kun-	
	 der og medarbejdere
•	 løn- og ansættelsesvilkår, der modsvarer 	
	 dine kvalifikationer og dit engagement.

Vil du vide mere om jobbet
…så kontakt regnskabschef Torben Silberbau-
er på mobil 4228 0901 (tosi@kreditbanken.
dk) eller underdirektør Steen Kernfelt på te-
lefon 2488 5623 (ske@kreditbanken.dk) eller 
bankdirektør Lars Frank Jensen på telefon 2067 
9687 (lfj@kreditbanken.dk).

Send en kortfattet ansøgning…
…til Steen Kernfelt senest den 4. september 
2023.

Kreditbanken er Sønderjyllands lokale bank med afdelinger i Aabenraa, Haderslev, Sønderborg og Tønder. Vi 
skaber værdi til mennesker, som ønsker en sund økonomi. Vores ca. 100 kompetente medarbejdere arbejder 
efter vores værdier: Fleksibel, ansvarlig og nærværende - tilsat en god portion sund fornuft
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